

KIRJAILIJA, KULTTUURINEUVOS VEIJO BALTZAR VIETTÄÄ TÄNÄ VUONNA 50-VUOTISTAITEILIJAJUHLAA

Kansainvälisesti johtava mustalaiskirjailija Veijo Baltzar viettää tänä vuonna taiteellisen uransa 50-vuotisjuhlaa. Kulttuurineuvos Veijo Baltzar on palkittu taiteilija ja suomalaisen kulttuurin moniottelija. Baltzarin esikoisromaani *Polttava tie* (Tammi) julkaistiin v. 1968. Kulkijamustalaisesta maailmankuuluksi kirjailijaksi ponnistanut Baltzar on vuosikymmenten ajan toiminut merkittävänä sillanrakentajana eri kulttuurien välillä.

Veijo Baltzar on kirjailija, näytelmäkirjailija, kuvataiteilija, teatteriohjaaja, runoilija sekä kulttuuripoliittinen vaikuttaja. Baltzar perusti 1970-luvulla Pohjoismaiden ensimmäisen ja ainoan ammattimustalaisteatteri Dromin (Vuoden teatteritekopalkinto 1981). Hänen luomansa näyttely ”Miranda – mustalaisten holokausti” käynnisti viime vuonna maailmankiertueensa. Se on tähän mennessä käännetty 14 kielelle ja tavoittanut 36 milj. EU-kansalaista. Näyttely avataan 20.3.2018 EU-parlamentissa.

Veijo Baltzar toimii v. 1976 perustamansa Luovan kulttuurin yhdistys Drom ry:n puheenjohtajana. Yhdistys on mukana Baltzarin 50-vuotistaitelijajuhlan tapahtumissa, joista tiedotetaan myöhemmin. Juhlavuoden avaustapahtuma on Savoy-teatterissa pe 6.4.2018 toteutuva ”Linnuntietä taivaaseen” -konsertti, joka on tribuutti Baltzarin 50-vuotiselle vaellukselle taiteilijana ja kulttuurivaikuttajana. Baltzar itse kuuluu konsertin pääsolisteihin, joita säestää kansainvälinen Ludvig XIV-orkesteri. Entinen pääministeri Paavo Lipponen avaa konsertin ja tekee katsauksen Veijo Baltzarin 50-vuotiseen taiteelliseen ja yhteiskunnalliseen uraan.

Baltzarin romaani ”Sodassa ja rakkaudessa” (Tammi, 2008) julkaistaan ensi vuonna Kroatiassa. Romanin kroatiankieliset käännös- ja julkaisu-oikeudet on ostanut Sandorf-kustannusyhtiö. Slovakialainen Trio Publishing julkaisee Baltzarin Phuro-romaanin (Tammi, 2000) slovakian kielellä samana vuonna. Käännösoikeuksista ovat kiinnostuneet myös Iso-Britannia, Ukraina ja Tšekin tasavalta. Baltzarin romaanien käännöksistä käydään parhaillaan neuvotteluita myös muissa Euroopan maissa. Toistaiseksi Baltzarin kirjoista on käännetty ”Polttava tie” ruotsiksi (Brännande vägen, 1969) sekä Kokemus pohjainen filosofia englanniksi (Towards Experiential Philosophy, 2014).

Lue lisää Veijo Baltzarin 50-vuotistaiteilijajuhlakonsertista Savoy-teatterissa:
www.drom.fi/linnuntieta-taivaaseen

Lisätiedot, haastattelupyynnöt:

Nina Castén, Luovan kulttuurin yhdistys Drom ry:n viestintäpäällikkö
nina.casten@drom.fi, p. 044-5090683
www.drom.fi